
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
– (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 6.101,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 6.101,58  zł; 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 6.101,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 6.101,58 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 32.716,74 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 32.993,00 zł, 

b) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 276,26 zł, 

2) Zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 38.818,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 86.514.988,62 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 64.503.875,23 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 22.011.113,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 101.783.776,38 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 73.271.254,99 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.512.521,39 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 15.268.787,76 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 15.539.735,76 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 -300,00 0,00

0,00 0,00

75212 -300,00 0,00

0,00 0,00

-300,00 0,00

754 0,00 23,74

0,00 0,00

75495 0,00 23,74

0,00 0,00

0,00 23,74

758 0,00 32 993,00

0,00 0,00

75814 0,00 32 993,00

0,00 0,00

0,00 32 993,002100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

279 206,00 312 199,00

Różne rozliczenia finansowe 579 629,92 612 622,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 20 440 386,92 20 473 379,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

174,75 198,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 174,75 198,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174,75 198,49

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 1



852 -70 000,00 464,00

0,00 0,00

85216 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

85295 0,00 464,00

0,00 0,00

0,00 464,00

854 0,00 29 300,00

0,00 0,00

85415 0,00 29 300,00

0,00 0,00

0,00 29 300,00

855 0,00 1 417,68

0,00 0,00

85595 0,00 1 417,68

0,00 0,00

0,00 1 417,68

razem: -70 300,00 64 198,42

0,00 0,00

bieżące 64 509 976,81 64 503 875,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 085,46 14 503,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 13 085,46 14 503,14

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 000,00 53 300,00

Rodzina 4 988 822,96 4 990 240,64

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 336,00 54 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 336,00 54 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

884,00 1 348,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

685 000,00 615 000,00

Pozostała działalność 305 188,91 305 652,91

Zasiłki stałe 685 000,00 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 088 708,62 2 019 172,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-70 300,00 64 198,42

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 521 090,20 86 514 988,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

majątkowe 22 011 113,39 22 011 113,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

majątkowe

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 800 817,00 6 744 790,00 6 744 790,00 0,00 6 744 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 056 027,00 12 056 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 835 817,00 6 779 790,00 6 779 790,00 0,00 6 779 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 056 027,00 12 056 027,00 0,00 0,00

18 794 727,00 6 738 700,00 6 738 700,00 0,00 6 738 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 056 027,00 12 056 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 829 727,00 6 773 700,00 6 773 700,00 0,00 6 773 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 056 027,00 12 056 027,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 152,00 382 152,00 382 152,00 0,00 382 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 152,00 382 152,00 382 152,00 0,00 382 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

593 752,00 262 752,00 262 752,00 0,00 262 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 752,00 262 752,00 262 752,00 0,00 262 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 412,92 7 678 412,92 7 381 827,92 5 939 412,00 1 442 415,92 27 585,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -950,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 412,92 7 678 412,92 7 381 827,92 5 939 412,00 1 442 415,92 27 585,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

202 388,92 202 388,92 202 388,92 183 569,00 18 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 388,92 202 388,92 202 388,92 183 569,00 18 819,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072 605,00 6 862 605,00 6 846 639,00 5 755 843,00 1 090 796,00 4 966,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072 605,00 6 862 605,00 6 846 639,00 5 755 843,00 1 090 796,00 4 966,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

751 093,00 751 093,00 751 093,00 751 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 593,00 751 593,00 751 593,00 751 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 750,00 74 750,00 74 750,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 650,00 467 650,00 467 650,00 467 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 700,00 466 700,00 466 700,00 466 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 274,75 85 274,75 85 274,75 3 500,00 81 774,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,74 23,74 23,74 0,00 23,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 298,49 85 298,49 85 298,49 3 500,00 81 798,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

65 574,75 65 574,75 65 574,75 0,00 65 574,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,74 23,74 23,74 0,00 23,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 598,49 65 598,49 65 598,49 0,00 65 598,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,75 174,75 174,75 0,00 174,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,74 23,74 23,74 0,00 23,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,49 198,49 198,49 0,00 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 053,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 053,00 37 053,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 053,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 053,00 37 053,00 0,00 0,00

373 053,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 053,00 37 053,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 053,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 053,00 37 053,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 032 637,75 31 250 067,75 28 874 743,75 23 060 803,86 5 813 939,89 2 300 000,00 75 324,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

-65 300,00 -65 300,00 -65 300,00 -60 000,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 293,00 98 293,00 98 293,00 92 993,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 065 630,75 31 283 060,75 28 907 736,75 23 093 796,86 5 813 939,89 2 300 000,00 75 324,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

19 115 658,09 18 435 758,09 18 385 713,09 15 082 965,37 3 302 747,72 0,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

-60 700,00 -60 700,00 -60 700,00 -60 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 157,00 91 157,00 91 157,00 90 457,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 146 115,09 18 466 215,09 18 416 170,09 15 113 422,37 3 302 747,72 0,00 50 045,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

2 464 414,00 2 464 414,00 2 464 414,00 2 464 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 414,00 2 404 414,00 2 404 414,00 2 404 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 964,00 219 964,00 219 964,00 219 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 964,00 279 964,00 279 964,00 279 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 148,10 156 148,10 156 148,10 156 148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 457,00 30 457,00 30 457,00 30 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 605,10 186 605,10 186 605,10 186 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 787 092,00 9 684 422,00 7 363 839,00 5 932 770,00 1 431 069,00 2 300 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 102 670,00 102 670,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 2 536,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 789 628,00 9 686 958,00 7 366 375,00 5 935 306,00 1 431 069,00 2 300 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 102 670,00 102 670,00 0,00 0,00

669 016,00 669 016,00 669 016,00 0,00 669 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 416,00 664 416,00 664 416,00 0,00 664 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 456,00 22 456,00 22 456,00 22 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 541 278,62 5 541 278,62 3 241 596,96 2 189 248,00 1 052 348,96 109 000,00 2 190 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 471 742,62 5 471 742,62 3 241 596,96 2 189 248,00 1 052 348,96 109 000,00 2 121 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 108,91 384 108,91 51 576,96 20 760,00 30 816,96 9 000,00 323 531,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 572,91 384 572,91 51 576,96 20 760,00 30 816,96 9 000,00 323 995,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 436,00 211 436,00 0,00 0,00 0,00 101 100,00 110 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 736,00 240 736,00 0,00 0,00 0,00 101 100,00 139 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 136,00 55 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 436,00 84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 136,00 55 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 436,00 84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 554 162,96 7 034 162,96 2 686 107,50 1 634 033,50 1 052 074,00 0,00 4 348 055,46 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 417,68 31 417,68 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555 580,64 7 035 580,64 2 686 107,50 1 634 033,50 1 052 074,00 0,00 4 349 473,14 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 085,46 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,68 1 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 503,14 14 503,14 0,00 0,00 0,00 0,00 14 503,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 085,46 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,68 1 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 503,14 14 503,14 0,00 0,00 0,00 0,00 14 503,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

18 128 965,42 7 784 335,76 5 688 665,30 16 250,00 5 672 415,30 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344 629,66 10 344 629,66 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 128 965,42 7 784 335,76 5 688 665,30 16 250,00 5 672 415,30 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344 629,66 10 344 629,66 0,00 0,00

495 163,00 439 163,00 439 163,00 0,00 439 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 163,00 439 163,00 439 163,00 0,00 439 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 789 877,96 73 277 356,57 57 061 293,04 33 131 438,44 23 929 854,60 8 891 800,46 7 127 263,07 0,00 0,00 197 000,00 28 512 521,39 28 512 521,39 0,00 0,00

-215 550,00 -215 550,00 -145 550,00 -60 950,00 -84 600,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 448,42 209 448,42 178 266,74 93 943,00 84 323,74 0,00 31 181,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 783 776,38 73 271 254,99 57 094 009,78 33 164 431,44 23 929 578,34 8 891 800,46 7 088 444,75 0,00 0,00 197 000,00 28 512 521,39 28 512 521,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 665,00 201 665,00 0,00 201 665,00 201 665,00 201 665,00 183 569,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 410 784,73 5 410 784,73 0,00 5 410 360,81 5 410 360,81 698 432,86 373 871,66 324 561,20 0,00 4 711 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 410 484,73 5 410 484,73 0,00 5 410 060,81 5 410 060,81 698 132,86 373 871,66 324 261,20 0,00 4 711 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

750 Administracja publiczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Obrona narodowa

75011 Urzędy wojewódzkie

4260 Zakup energii

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

752

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 863 358,62 4 793 822,62

Zasiłki stałe 685 000,00 615 000,00

3110 Świadczenia społeczne 685 000,00 615 000,00

Pozostała działalność 315 508,91 315 972,91

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
884,00 1 348,00

855 Rodzina 4 883 535,46 4 884 953,14

Pozostała działalność 13 085,46 14 503,14

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
13 085,46 14 503,14

9 775 745,74 9 707 627,42

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 257 581,00 3 258 256,00

Przedszkola 3 231 189,00 3 231 864,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
5 713,00 6 388,00

3 257 581,00 3 258 256,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 436 181,00 3 438 042,00

Przedszkola 3 410 786,00 3 412 647,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
14 207,00 16 068,00

3 436 181,00 3 438 042,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 231 706,27 7 247 532,27

Szkoły podstawowe 6 164 273,00 6 180 099,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
78 024,26 93 850,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00 14 284,80

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
7 440,00 14 284,80

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 440,00 14 284,80

7 239 146,27 7 261 817,07

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 613 984,48 12 628 615,48

Szkoły podstawowe 11 382 759,09 11 397 390,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 607 305,00 1 547 305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 219 964,00 279 964,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 500,00 5 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
78 123,84 92 754,84

60 000,00

0,00

14 631,00

14 631,00

80101 14 631,00

-60 000,00

6 844,80

Razem: 22 670,80

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

15 826,00

6 844,80

85415 6 844,80

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

15 826,00

80101 15 826,00

80104 1 861,00

1 861,00

Razem: 1 861,00

Razem: 675,00

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 3

Rozdział Zmiana

1 861,00

675,00

80104 675,00

675,00

Rozdział Zmiana

-69 536,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

85216 -70 000,00

-70 000,00

85295 464,00

464,00

1 417,68

85595 1 417,68

1 417,68

Razem: -68 118,32

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Rozdział Zmiana

Zmiany w planach finansowych 

jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 142/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 076,80 12 846,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
9 076,80 12 846,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 076,80 12 846,40

12 623 061,28 12 641 461,88

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 800 817,00 18 835 817,00

Drogi publiczne gminne 18 794 727,00 18 829 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 208 000,00

710 Działalność usługowa 713 152,00 713 152,00

Cmentarze 593 752,00 593 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00 40 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 7 938 412,92 7 938 412,92

Urzędy wojewódzkie 202 388,92 202 388,92

4260 Zakup energii 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 725,00 7 725,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 072 605,00 7 072 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 751 093,00 751 593,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
74 300,00 74 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 467 650,00 466 700,00

752 Obrona narodowa 500,00 200,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
195 274,75 195 298,49

Pozostała działalność 65 574,75 65 598,49

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

174,75 198,49

758 Różne rozliczenia 373 053,00 338 053,00

Rezerwy ogólne i celowe 373 053,00 338 053,00

4810 Rezerwy 336 000,00 301 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 493 185,00 5 493 185,00

Przedszkola 3 145 117,00 3 145 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 586 626,00 582 026,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00 34 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 919,20 213 604,80

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
38 619,20 57 304,80

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 38 619,20 57 304,80

855 Rodzina 1 244 516,00 1 244 516,00

Rodziny zastępcze 190 000,00 220 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

190 000,00 220 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
460 000,00 430 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

460 000,00 430 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
18 128 965,42 18 128 965,42

Pozostała działalność 495 163,00 495 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 168 000,00 158 000,00

63 894 581,17 63 912 990,51Razem: 18 409,34

90095 0,00

10 000,00

-10 000,00

85510 -30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

85508 30 000,00

30 000,00

18 685,60

85415 18 685,60

18 685,60

80104 0,00

-4 600,00

4 600,00

75818 -35 000,00

-35 000,00

0,00

75495 23,74

23,74

-35 000,00

75212 -300,00

-300,00

23,74

450,00

-950,00

-300,00

-1 000,00

75023 0,00

500,00

0,00

75011 0,00

1 000,00

71035 0,00

-3 000,00

3 000,00

60016 35 000,00

35 000,00

0,00

Razem: 18 400,60

Nazwa jednostki: Urząd Miejski

Rozdział Zmiana

35 000,00

3 769,60

85415 3 769,60

3 769,60

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 142/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 26 września 2024 roku 

 

 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 142/2024 z dnia 26 września 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zmniejsza się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 6.101,58 zł, tj.: 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.328.2024.AB Wojewody Dolnośląskiego  zmniejsza się plan 
w rozdziale 75212 o kwotę 300,00 zł; 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.322.2024.MJ. Wojewody Dolnośląskiego zmniejsza się plan 
w rozdziale 85216 o kwotę 70.000,00 zł na wypłatę w 2024r. zasiłków stałych; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL, zwiększa się plan 
w rozdziale 75495 o kwotę 23,74 zł; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na świadczenie z pomocy społecznej- 
posiłek, zwiększa się plan w rozdziale 85295 o kwotę 464,00 zł; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne, zwiększa się 
plan w rozdziale 85295 o kwotę 1.417,68 zł; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
zwiększa się plan w rozdziale 75814 o kwotę 32.993,00 zł po stronie dochodów oraz po stronie 
wydatków w rozdziale 80104 dla Szkoły Podstawowej nr 3 – 15.826,00 zł, dla Szkoły 
Podstawowej nr 4 -14.631,00 zł oraz dla Przedszkola nr 1 -675,00 zł i dla Przedszkola nr 3 -
1.861,00 zł;  
- w związku  pismem nr KO.ZFK.3146.34.2024 Wojewody Dolnośląskiego, zwiększa się plan  
w rozdziale 85415 o kwotę 29.300,00 zł; 
- w rozdziale 75818 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 35.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się 
plan w rozdziale 60016 o tożsamą kwotę w związku z koniecznością  wykonania odwodnienia 
liniowego z wpustem ulicznym parkingu przy ul. Grunwaldzkiej;  
-ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 
realizacji planu w Urzędzie Miejskim oraz Szkole Podstawowej nr 4. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 122E3416-27F3-4029-BC19-C5DE5241DB7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


